



110 cm
QBL-110

140 cm
QBL-140

LUMBARQUANO

PAS LĘDŹWIOWY

WSPARCIE I KOMFORT PODCZAS KAŻDEGO RUCHU

Poznaj **pas lędźwiowy LumbarQuano**, przełomowy produkt dla podparcia pleców, który łączy nowoczesną naukę o materiałach z włoskim rzemiosłem. Zaprojektowany dla każdego, kto zmaga się z bólem w dolnej części pleców. Ten pas jest niezawodny, poprawi mobilność ruchową, zapewni komfort w ciągu dnia i będzie naturalnym wsparciem dla kręgosłupa.

Produkowany we Włoszech **pas lędźwiowy LumbarQuano** odzwierciedla tradycję doskonałości. Jego wyjątkowy materiał, opracowany w oparciu o zaawansowaną technologię, oferuje więcej niż tylko wsparcie. Miękki, nadający się do prania materiał został zaprojektowany z myślą o trwałości i elastyczności, dopasowując się z łatwością do twoich ruchów. To sprawia, że jest praktyczny i wygodny oraz doskonale równoważy funkcjonalność z elegancją.

Sercem pasa jest **KristalMed**, bioaktywny materiał tekstylny zainspirowany innowacją. Ten najnowocześniejszy materiał współpracuje z Twoim ciałem, zapewniając ukierunkowaną, celowaną ulgę dokładnie tam, gdzie jest potrzebna. Niezależnie od tego, czy zmagasz się ze skutkami długich godzin spędzonych przy biurku, regenerujesz się po wysiłku fizycznym, czy stawiasz czoła wyzwaniom aktywnego stylu życia, **pas lędźwiowy LumbarQuano** reaguje dynamicznie by zapewnić Ci stały komfort i wsparcie.



Dlaczego pas lędźwiowy LumbarQuano?

- **Uniwersalność na co dzień:** Lekki i elastyczny, zaprojektowany do noszenia przez cały dzień, czy to w pracy, w czasie rekreacji, czy w podróży.
- **Włoskie doświadczenie:** Wyprodukowany we Włoszech, ten pas łączy jakościowe wykonanie z zaawansowaną innowacją.
- **Naturalny komfort:** Bioaktywne właściwości tkaniny Quanomed Kristal współdziałają w harmonii z Twoim ciałem, zmniejszając dyskomfort bez inwazyjnych metod.
- **Łatwość użytkowania:** Miękkie, nadające się do prania materiały zapewniają, że pas jest świeży i praktyczny, bez względu na to, jak często go używasz.

Od zapewniania niezawodnego wsparcia podczas długich godzin pracy po łagodzenie napięcia po ciężkim dniu, **pas lędźwiowy LumbarQuano** to coś więcej niż tylko dodatek. To poprawa komfortu życia, która daje Ci swobodę pewnego poruszania się i skupienia na tym, co najważniejsze.

Pas lędźwiowy LumbarQuano sprawia, że każdy krok, każdy ruch i każdy dzień będą lepsze.

Wybierz pas lędźwiowy LumbarQuano, jeśli zależy Ci na maksymalnym komforcie i wsparciu oraz jakości włoskiej innowacji.



ODZYSKAJ KOMFORT ODZYSKAJ ENERGIĘ